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Bp3 ocHoBa Ha qreH 46 oA 3aKoHor 3a

yp6anr+c+l,rxo n*a+$4parrc {,,Ca.eecuux H€ PM"
6p.32/2Ol fpa4ouavaaxrror Ha onurrHara
6oroehroe o6jaayea:

JABEH OMAC

Ce h3BecryBar cure npercraBHuqu Ha:

-MeCHhTe 3aeAHul"{til,

-HeBraAuHu opraHfi 3aquu,

-a4pyxeuuja r rpafaucxr arrusucru
-u cure Apyrfi crpyqHu nuqa oA o6lacra ta
yp6auramor Koh caKar 4o6poeoruo ga ce

sKnyqaT Bo nocranKaTa Ha AoHecyBabero Ha

yp6anucruxrre n,naHoBtl rpe6a 4a ce jaaar eo

npocrophure Ha ontllrhHara Bo poK oA 30 AeHa.

-JaBHHor noBr,rx (e tpae oA l5.t2.20Zl no 15.01.2022

oAHocHo 30 AeHa

-JaBHa{or noBxK rie 6n4e o6jaaeu ra web-crpauara ua

onuJrrHa Soroa14rbe www.komunaboqovine.qov.mk
r.1 BO QfflaCHaTa Ta6na.

V3p a6ofii n'. Xarr,rje Aca H h

O4o6prn: Xa6np Xa83nja

ONItrTITHA EOTOBI4IIE
fpagonaua.nnux

Becnux EMIIII

REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

KOMUNA E BOGOVINES

nr. tl-2780lL
t4.L2.2O2lviti

Ne baz6 td nenit 46
("Gazeta Zyrtare e

Bogovinds shpall:

nga Ligji pdr planifikim urbanistik
RM. 32/201, Kryetari i komunes sd

SHPALUE PUBTIKE

Njoftohen te gjithd p€rfaqdsuesit e:

-bashk€sive lokale,

-organizatat jo-qeveritare,

-shoqatat qytetare dhe aktivist

-te gjithe personat profesioniste nga sfera e

urbanizmit te cil€t duan vullnetarishtd te
inkuadrohen n€ procedurdn e sjelljes s€ planeve

urbanistike duhet td paraqiten ne hapsirat e

komun€s n€ afat6 prej 30 dit€ve.

-ThirrJa publike do t€ zgias6 nga 15,12.2021 deri
t5.0L.2022 respektivisht 30 dit€

-Thirrja publike do tE shpallet n6 web-faqen
e komunds sE Bogovinds

www.komunaboqovine.qov.mk dhe nE tabel€n e

shpalljeve.
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